E_
ES'rAI)O DO MARANHAO

CÂMARA MUNICIPAI, DE PEDREIRAS
Rua Maneco Reêo, 906 -Céntro --Pedreiras-MA  -CEP.: 65.725-000

F`mo: (99) 3642-2046 -C'NPJ.:  12.538.625/0001-90

iNDicAÇÃONo---#-Q6../2o25.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do Art.
108  do  Regimento  lntemo,  a  presente  indicação,  sugerindo  a  Excelentíssima
Senhora Prefeita Vanessa dos Prazeres Santos, a proceder com a limpeza da rede
de esgoto intema da Rua Messias Filho, Bairro Engenho.

SALA DAS  SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS,
Plenário "Messias Rodrigues", Estado do Maranhão, aos 20 dejaneiro de 2025.